



Opole, 29.06.2021r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

OPOLSKI
WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII

Wacław Bortnik

Do:
Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego

Nasz znak: WIW.DA.272.5.2021

Dot. sprawy nr:

Pismo z dnia:

Dotyczy: zamówienia klasycznego, o wartości jest równej lub przekraczającej kwotę 130 000 złotych, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z przepisami określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, pn.: Sukcesywny zakup odczynników chemicznych oraz materiałów laboratoryjnych na potrzeby Pracowni Biologii Molekularnej i Skażeń WIW w Opolu.

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania:

1. Pytanie

Dotyczy rozdziału 3 SWZ, ustęp 3.6, podpunkty 3.6.2 i 3.6.3 – część 3, 4 i 5.

Zamawiający wymaga dostarczenia instrukcji oraz certyfikatu jakości w j. polskim.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie instrukcji oraz certyfikatu jakości w j. angielskim dla produktów z części 3, 4 i 5?

Nie jesteśmy w posiadaniu instrukcji oraz certyfikatów jakości w języku polskim.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie instrukcji oraz certyfikatu jakości w języku angielskim dla produktów w części nr 3, 4 i 5.

Tym samym Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień pkt 3.6.3. i 3.6.4. SWZ. Aktualna treść pkt 3.6.3. i 3.6.4. SWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma.

2. Pytanie

Dotyczy rozdziału 4 SWZ, ustęp 4.3 – część 5.

Produkty wymienione w części 5 służą do badań nad wirusem COVID. Ze względu na światowe zapotrzebowanie które przekracza możliwości producenta wnosimy o wydłużenie terminu dostaw w ramach części 5 z „do 14 dni roboczych” na „do 75 dni roboczych”.

Obecnie, producent nie jest w stanie zagwarantować dostaw w terminie podanym przez Zamawiającego.



Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy, w części nr 5, do 75 dni roboczych.

3. Pytanie**Dotyczy wzoru umowy, §3, ustęp 3 – część 3, 4 i 5.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie tego zapisu o:

„lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu (24h, 7 dni w tygodniu) do certyfikatów jakości na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą emailową lub w formie wydrukowanej.“

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku naszej firmy proces realizacji zamówienia nie przewiduje dostarczania w/w dokumentów wraz z towarem. Ze względów na politykę ekologiczną firmy udostępniamy wymagane dokumenty w formie elektronicznych plików na naszej stronie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Tym samym Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień §3 ust. 3 załącznika nr 3 do SWZ (wzoru umowy). Aktualna treść załącznika nr 3 do SWZ (wzoru umowy) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

4. Pytanie**Dotyczy wzoru umowy, §6, ustęp 2 – część 5.**

Czy dla wymienionych produktów w części 5 Zamawiający zrzeknie się uprawnienia do naliczania kar umownych w przypadku, gdy Wykonawca powiadomi Zamawiającego o niemożności zrealizowania dostawy?

Jednocześnie Zamawiający oświadczy, że nie będzie stanowiło to podstawy wypowiedzenia umowy lub odstąpienia od umowy

Produkty wymienione w części 5 służą do badań nad wirusem COVID.

Obecnie, producent nie jest w stanie zagwarantować terminów dostaw i nie akceptuje kar umownych za nieterminową realizację.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zrzeknie się uprawnienia do naliczania kar umownych.

Jednocześnie, Zamawiający wskazuje na odpowiedź na zapytanie nr 2 z niniejszego pisma, w której Zamawiający wydłużył maksymalny, możliwy do zaoferowania przez Wykonawcę, termin dostarczenia przedmiotu zamówienia do 75 dni roboczych.

Ponadto Zamawiający wskazuje, iż postanowienia §9 załącznika nr 3 do SWZ (wzoru umowy) zawierają zapisy o możliwości zmiany zawartej umowy w przypadku m.in. wystąpienia siły wyższej.

5. Pytanie**Dotyczy wzoru umowy, §7, ustęp 3 i 4 – część 3, 4 i 5.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 3 dni do 21 dni dla produktów z części 3 i 4 a dla produktów z części 5 do 75 dni roboczych?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji. Biorąc pod uwagę ten aspekt jak również i fakt, iż nasze produkty magazynowane są poza granicami kraju, podany tutaj termin jest niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych tytułem nieterminowej realizacji w ramach reklamacji.



Produkty wymienione w części 5 służą do badań nad wirusem COVID. Ze względu na światowe zapotrzebowanie które przekracza możliwości producenta wnosimy o wydłużenie terminu dostaw w ramach reklamacji części 5 z „do 3 dni roboczych“ na „do 75 dni roboczych“. Obecnie, producent nie jest w stanie zagwarantować dostaw w terminie podanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z **3 dni roboczych** na **21 dni roboczych** dla produktów z części nr 3 i nr 4 oraz z **3 dni roboczych** na **75 dni roboczych** dla produktów z części nr 5.

Tym samym Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień §7 ust. 3 i ust. 4 załącznika nr 3 do SWZ (wzoru umowy). Aktualna treść załącznika nr 3 do SWZ (wzoru umowy) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

6. Pytanie

Dotyczy części nr 4 pozycji nr 8,12 oraz 13- sondy BHQ-1-3' oraz pozycji

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeniesienie wyżej wymienionych pozycji do osobnej części, co umożliwi złożenie oferty większej grupie Wykonawców i zwiększy konkurencyjność?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Pytanie

Dotyczy części nr 5 pozycji nr 1

Uprzejmie informujemy, iż wyspecyfikowany produkt - (MicroAmp™ Fast Optical, 96-dołkowa płytki reakcyjna, 0,1 ml, op. 10 płytek. Firma Applied Biosystems, nr katalogowy 4346906) konfekcjonowany jest w opakowaniu zawierającym 20 Płytek a nie 10.

Czy w związku z tym Zamawiający chce zamówić 12 opakowań czy 6?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje zamówić 6 opakowań.

Tym samym Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień **pkt. 1** załącznika nr 1E do SWZ (Opisu przedmiotu zamówienia). Aktualna treść załącznika nr 1E do SWZ (Opisu przedmiotu zamówienia) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

8. Pytanie

Pytania część F:

1,2,3 Czy Zamawiający dopuści końcówki z filtrem składającym się z jednej hydrofobowej warstwy filtracyjnej? Podwójną warstwę ma jedynie firma Eppendorf. W przypadku negatywnej odpowiedzi, prosimy o uzasadnienie.

1. Czy Zamawiający dopuści końcówki o długości 38mm, bezbarwne?

2. Czy Zamawiający dopuści końcówki o długości 84 mm?

3. Czy Zamawiający dopuści końcówki o długości 50 mm?

5. Czy Zamawiający dopuści probówki o pojemności 1,5ml?

Odpowiedź:

Ad. 1,2,3



Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający informuje, iż wymaga końcówek z podwójnym filtrem w celu zachowania zasad pracy sterylnej (wymogi dokumentu systemu jakości), jak również w celu zachowania odpowiedniej dokładności wyników prowadzonych badań.

Ad. 1.

Zamawiający nie dopuszcza.

Ad. 2.

Zamawiający nie dopuszcza.

Ad. 3.

Zamawiający nie dopuszcza.

Ad. 5.

Zamawiający nie dopuszcza.

9. Pytanie

Dotyczy części nr 1.

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie poz.15 (numer katalogowy w opisie jest niepełny). W załączeniu kopia przykładowego certyfikatu dla oferowanego materiału.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga certyfikowanego materiału kontrolnego dla rzepaku MON88302-9.

Tym samym Zamawiający dokonuje modyfikacji postanowień **pkt. 15** załącznika nr 1A do SWZ (Opisu przedmiotu zamówienia). Aktualna treść załącznika nr 1A do SWZ (Opisu przedmiotu zamówienia) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający dokonuje modyfikacji **Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), załącznika nr 1 do SWZ** (Formularza ofertowego), **załącznika nr 1A do SWZ** (Opisu przedmiotu zamówienia), **załącznika nr 1E do SWZ** (Opisu przedmiotu zamówienia) oraz **załącznika nr 3 do SWZ** (wzoru umowy) – zmiany oznaczono kolorem.

Aktualna treść **Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), załącznika nr 1 do SWZ** (Formularza ofertowego), **załącznika nr 1A do SWZ** (Opisu przedmiotu zamówienia), **załącznika nr 1E do SWZ** (Opisu przedmiotu zamówienia) oraz **załącznika nr 3 do SWZ** (wzoru umowy) stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Uwzględniając udzielone odpowiedzi, w związku z art. 284 ust. 2, w nawiązaniu do art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **07.07.2021** r. do godz. **09:00**. W związku z powyższym zmiany zostają wprowadzone także w treści SWZ w: pkt. 17.1.1 SWZ, pkt. 17.2.1 SWZ, pkt. 15.1 SWZ (zmiany oznaczono kolorem).

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Załączniki:

- 1) SWZ (uwzględniająca wprowadzone modyfikacje).
- 2) Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy (uwzględniający wprowadzone modyfikacje).
- 3) Załącznik nr 1A do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (uwzględniający wprowadzone modyfikacje).
- 4) Załącznik nr 1E do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (uwzględniający wprowadzone modyfikacje).
- 5) Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór umowy (uwzględniający wprowadzone modyfikacje).
- 6) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczone w BZP

**Opolski
Wojewódzki Lekarz Weterynarii**

Wacław Bortnik

